
令和６年９月 30 日 

お客様 各位 

愛媛綜合警備保障株式会社 

代表取締役社長 阿部 克彦 

組織変更のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

　平素は、弊社業務につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社は令和６年 10 月１日をもちまして、更なるお客様へのサービスと

信頼性の向上を図るため、下記のとおり会社組織の一部を変更することとしま

した。 

 この新たな体制のもと、これまで以上にお客様のお役に立てるよう、社員一同

努めてまいる所存でございます。 

何卒、今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願いします。 

略儀ながら、書面をもちまして組織変更のご挨拶を申し上げます。 

謹言 

記 

営業本部とセキュリティサービス本部を統合し、機械本部とします。 

【機械本部】 

担当業務 所属名 電話番号 自動音声案内番号 

管理担当 管理部 089-973-3011 4 

営業・技術担当 

営業第一部 

089-973-3011
3 

営業第二部 

技術部 2 

運用（機械）担当 
機械警備部 089-973-3011 1 

ガードセンター部 089-971-5225 － 

以上 

※自動音声案内の番号については、10月15日からの運用となります。


